
Výzva č. 004/2019
k rámcové Dohodě č. 314996/2018-6624

uzavřená podle § 2586 odst. 2 a následujících ustanovení

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Zhotovitel: OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o. Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

IČ: 27778479 IČ: 60162694

DIČ: CZ27778479 DIČ: CZ60162694

Bankovní
spojení:

Bankovní
spojení:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Email: Email:

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z Dohody a této výzvy k rámcové dohodě (dále jen
„Výzva“) se řídí občanským zákoníkem.

Objednáváme u Vás:
Provedení níže uvedených služeb na níže uvedené technice:

Typ techniky: T 815 UDS 214 VPZ: 337-78-06

Rozsah služby Servis a oprava nástavby a podvozku

Použití náhradních dílů Cena bez DPH C PH
1x pylový filtr 990200502000
1x filtr servořízení H21 (H921/1)
3l olej servořízení
olej motoru (dodá VÚ)
1x filtr oleje motoru 4429003550
1x vložka V 13 6279360010
1x vložka VS13 6279360020
1x vložka vysoušeče 9907004690
12x pružina vratná 4439992310
12x pružina přidržovací 4439992360
6x opravárenská sada 443999240
6x mazivo (brzd Perrot)
1x filtr paliva 925/2 Ph4
1x filtr paliva 929/1 Pj4 4437410300
2x těsnění filtrů paliva
těsnění filtrů oleje (135x6NBR70 36,-; odstř.f. 35,-;
2x těleso filtru á22,-)
brzdová kapalina okruhu ovl. spojky
olej převodový (dodá VÚ)
1x těsnění 60x3
1x zátka 20x1,5/bečka Eu 442051361694
1x filtr vzduchu
1x dialkový ovladač pravý
1x dialkový ovladač ľavý
66x hrdlo 26+40ks
90x westamidová hadice (m)



117x prsten (na hadice)
117x vložka (do hadice)
87x těsnění Cu
1x tachograf opravený, snímač
1x těsnění bočn. víka kompresoru
1x těsnění kompresoru
1x těsn. servočerp.
1x těsnění mezikusu servočerpadla 64.33
1x tmel
1x čistič
1x ložisko náboje zadního kola
1x Sada těsniva náboje zadního kola
1x ložisko náboje zadního kola vnitřní
Celkem za náhradní díly
Rozsah pracovních úkonů Celkový počet hodin Cena bez DPH Cena včetně DPH
servisní údržba podvozku dle TP výrobce po 1 roce
provozu -bez použití ND a diagnostiky - bez kontroly
brzd (viz servis po 2letech)

13,5

servisní údržba podvozku dle TP výrobce po 2 letech
provozu - bez použití ND a diagnostiky

30,5

servisní údržba podvozku dle TP výrobce po 3 letech
provozu - bez použití ND a diagnostiky

11,6

servis nástavby (provedení v rozsahu TP výrobce po
každých 100 Mh) - kontrola napín. mechanismu a
napnutí řemene kompresoru a alternátoru, kontrola
elektrolytu AKU + výměna filtru vzduchu (po 1 roce)

4,5

odstranění úniku oleje z ovládacích joystiků UDS -
obou

8

odstranění úniku oleje z prostoru před rozvaděčem
UDS (P strana ve předu) a z potrubí a holendrů
rozvodů pro ovládací joystiky

85

oprava funkce tachografu (proměřuje rychlost a
prověřit měření vzdálenosti) - D+M

2,5

zkušební jízda 1,5
odstranění úniku oleje z kompresoru motoru T 815 6,6
přetěsnění servočerpadla a kostky pod
servočerpadlem (na motoru = ztížená práce - kolo v
rozvodech….)

6,4

výměna ložiska náboje kola na zadní nápravě 8,5
vymezení vůle svislých čepů PN 6
Celkem za práci 184,6
Cena celkem bez DPH 164 878,04

CENA CELKEM s DPH 199 502,42

Cena za práci č bez DPH, Kč s DPH
U náhradních dílů je poskytnuta a započítaná sleva od zhotovitele 1% z cen oficiálního ceníku (katalogu) náhradních dílů výrobce.

Požadovaná doba plnění služby : do 14 pracovních dnů po oboustranném podpisu výzvy a jejím zveřejnění v Registru smluv
a po přistavení vozidla do opravy

Místo plnění služby : provozovna zhotovitele, tj.

Cena za službu činí : 164.878,04 Kč bez DPH, 199.502,42 Kč včetně DPH

Převzetí a předání dílčí části předmětu díla proběhne v místě sídla zhotovitele dle čl.3 Dohody. Záruční doba služby činí 24 měsíců na
náhradní díly a 12 měsíců na práci. Záruka počíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti
zhotovitele za vady služby a ze záruky za jakost služby písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých činností služeb, u kterých bude uveden počet odpracovaných hodin a cena vč. DPH a
kde bude uveden celkový počet odpracovaných hodin a celková cena práce vč. DPH. Dále daňový doklad bude obsahovat rozpis jednotlivých
použitých (vyměněných) náhradních dílů (dále jen ND), cenu vč. DPH za jednotlivé ND a celkovou cenu vč. DPH za vyměněné ND. Daňový
doklad bude v členění podle příslušné právní úpravy (Zákon.č. zaslán na výše
uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele tj.

Jako objednatele na daňovém dokladu je zhotovitel povinen uvést:

Česká republika - Ministerstvo obrany



Objednatel dodanou službu zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dní od
prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) zhotoviteli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad
(fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Tato výzva neobsahuje žádné přílohy. Ostatní zde neuvedené smluvní podmínky se řídí rámcovou dohodou o dílo č. 314996/2018-6624

Pokud nebude tato výzva objednatelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné.

Výzva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Pokud hodnota předmětu výzvy k realizaci veřejné zakázky Rámcové
dohody dosáhne zákonem č. 340/2015 Sb. stanovenou částku pro povinnost zveřejnění výzvy v Registru smluv, pak výzva nabývá účinnosti
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

V Olomouci dne………………….. V Olomouci dne……………..

razítko a podpis zhotovitele


